

**KURT BEIER A/S**  
Guldborgsundvej 5, 6705 Esbjerg Ø

**CVR-nr. 87 22 00 28**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2023

---

Gitte Beier  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kurt Beier A/S Guldborgsundvej 5 6705 Esbjerg Ø
	Telefon: 75153022
	CVR-nr.: 87 22 00 28
	Stiftet: 2. marts 1979
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Hanne Dorit Beier, formand Gitte Beier Karsten Beier
<b>Direktion</b>	Karsten Beier
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	Hjerting Systeminvest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet omfatter speditjonsrelaterede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod -892 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.535</b>	<b>-981.083</b>
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-21.535</b>	<b>-981.083</b>
1 Skat af årets resultat	<u>4.743</u>	<u>89.015</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-16.792</u></b>	<b><u>-892.068</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.016.792</u>	<u>-892.068</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-16.792</u></b>	<b><u>-892.068</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.987.473
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.743	89.014
Andre tilgodehavender	0	237.358
Tilgodehavender i alt	<u>4.743</u>	<u>4.313.845</u>
Likvide beholdninger	<u>4.304.270</u>	<u>11.990</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.309.013</u></b>	<b><u>4.325.835</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.309.013</u></b>	<b><u>4.325.835</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.386.513	3.403.305
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.886.513</u></b>	<b><u>3.903.305</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	2
Anden gæld	<u>422.500</u>	<u>422.528</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>422.500</u>	<u>422.530</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>422.500</u></b>	<b><u>422.530</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.309.013</u></b>	<b><u>4.325.835</u></b>

2 Eventualposter

3 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	3.403.305	0	3.903.305
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.016.792</u>	<u>2.000.000</u>	<u>-16.792</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.386.513</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>3.886.513</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-4.743	-89.015
	<u>-4.743</u>	<u>-89.015</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer solidarisk for tilknyttet virksomheds leasingaftaler overfor kreditinstitut, hvor restgælden udgør 1.804 t.kr. pr. 31. december 2022.

Selskabet er part i igangværende skattesager, der primært vedrører transfer-pricing forhold. SKAT har i 2016 truffet afgørelse i sagerne, der efterfølgende er anket af selskabet. Det er ledelsens opfattelse, at selskaberne helt eller delvist vinder sagerne. Der er i årsregnskabet indregnet en hensættelse hertil.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hjerting Systeminvest ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 3. Nærtstående parter

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Hjerting Systeminvest ApS, Esbjerg.  
Koncernregnskabet kan rekvireres på [www.cvr.dk](http://www.cvr.dk)